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Eesti Green Building Council
EESTI GBC (asutatud 2012. aastal) edendab 
energia ja kinnisvara planeerimise, projek-
teerimise ja ehituse kõrgeimat kvaliteeti. 
BREEAMI kvaliteedistandard on maailmas 
laialt kasutatav keskkonnamõju hindami-
se meetod. 
NQS EESTI ehk Põhjamaade kvaliteedi- ja jät-
kusuutlikkuse standard vastab Eesti kohali-
kele kvaliteedi- ja jätkusuutlikkuse nõuetele.

Adamsoni 27 elamul Kassi-

sabas Tallinnas on väikse-

mad ülalpidamiskulud, pi-

kem eluiga, turvalisem ja ter-

vislikum elukeskkond. 

See kortermaja on Eestis 
esimene ja Põhjamaades üks 
esimeste seas, kus kasutatak-
se maailma juhtivaid hoone-
te kvaliteedi- ja jätkusuutlik-
kuse standardeid NQS Eesti ja 
BREEAM. 

“Standardite kasutamine 
tähendab, et Adamsoni 27 ela-
mu on pikaajaliselt eksklusiiv-
ne ja vähekulukas koht elami-
seks,” ütles Martin Parts, ehi-
tusfirma Mitt & Perlebachi 
projektijuht. “Silmaga ei pruu-
gi olla erinevus näha, kuid si-
semus on ehitatud täitma oma 
eesmärki,” lisas Parts.

“Tallinnas asuvad Adam-
soni 27 arenduse korterid on 
ostjate poolt kiiresti ära nap-
satud,” ütles kinnisvarafir-
ma LVM Tallinna juhatuse lii-
ge Indrek Peedo. “Tänapäeva 
ostjad nõuavad hoonetelt jät-
kusuutlikku kvaliteeti. Kõik 

Eesti esimene sertifitseeritud 
korterelamu. Tervislik ja turvaline

räägivad seda, et just nende 
hoone on A-energiaklassiga, 
säästlik, kvaliteetne või luk-
suslik, kuid enamasti on see 
lihtsalt jutt. Omades BREEAMi 
või NQS Eesti kolmanda osa-
poole antud sertifikaati, saab 
ostja kinnituse, et ta ostab kva-
liteetse toote, mitte jutumulli,” 
selgitas Peedo.

NQS Eesti on välja tööta-
nud GBC ning ratifitseeritud 
GBC liikmete poolt. NQS Ees-
ti vastab Eesti kohalikele spet-
siifilistele kvaliteedi- ja jätku-
suutlikkuse nõuetele, mis an-
nab parema tagatise, et hoo-
ned on projekteeritud ja ehita-
tud väga kvaliteetselt. Seetõttu 
on hoonete ülapidamiskulud 
väiksemad ning elukeskkond 
turvalisem ja tervislikum. 

Maailma juhtiva kvalitee-
di- ja keskkonnamõju hinda-
mise standardi BREEAMi jär-
gi on sertifitseerimisel üle mil-
joni hoone. 

Adamsoni 27 elamu projek-
teerija on EA Reng AS ning ehi-
taja Mitt & Perlebach OÜ.
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TEMPTi puumajad äratasid huvi Londonis
Londonis Ecobuild 2014 mes-

sil tutvustas TEMPT enda uu-

te puumajade kontseptsioo-

ni mudeleid, et saada tagasi-

sidet ja leida potentsiaalseid 

tellijaid. Puumaja on osaliselt 
või täielikult kasvavale puu-
le toetuv väikeehitis, mida ka-
sutatakse ennekõike puhke- 
ja turismieesmärkidel. Neist 
oli juttu ka Oma Maja märtsi-
numbris.

TEMPTi puumajad on disai-
nitud võimalikult universaal-
setena ja tehases toodetavate 
detailidega, mida saab trans-
portida sihtriigi ehituskoha-
le ning seal kiirelt monteerida.

TreePOD on väike ühele 

puule kinnituv puhkemaja, 
mis sobib vähem asustatud 
piirkondadesse. POD on sobiv 
matkajatele, kes soovivad lin-
de või loomi vaadelda, ning 
ideaalne piirkondadesse, kus 
võib olla probleeme näiteks 
karude või elevantidega.

TreeCAB on universaalne 
nn telkkonstruktsioonis hoo-
ne, mida saab paigutada puu-
de otsa, maapinnale või vette. 
Ehitis mahutab käimla ja pe-
suruumi, köögi ja elutoa ning 
magamislavatsi.

“Ecobuild oli TEMPTi mees-
konnale esmakordne messiko-
gemus. Huvi toodete vastu oli 
suur,” ütles TEMPTi arhitekt ja 

partner Mihkel Urmet. “Kaasa 
võetud maketid tõmbasid häs-
ti möödujate tähelepanu, pan-
nes külastajaid peatuma ja fo-
tografeerima.” 

Urmet avaldas lootust, et 
messil jagatud ja saadud kon-
taktid toovad kaasa reaalsed 
tellimused, edendavad eks-
porti ja levitavad maailmas 
Eesti disaini: “Esimesed puu-
majad valmivad meil veel sel-
leks suveks kodumaisesse loo-
dusesse ning lähiriikidesse.”

Ecobuildi mess toimus 
Londonis 4.–6. märtsil. Seal 
osalesid EASi korraldatud riik-
liku ühispaviljoniga ka Eesti 
ettevõtted.PUUMAJA mudel TreeCAB.
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